
 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/326/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pn. „Młodzieżowy produkt turystyczny kluczem do 

rozwoju marki Międzyrzec Podlaski” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Młodzieżowy produkt turystyczny 

kluczem do rozwoju marki Międzyrzec Podlaski”, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007 - 2013 Oś Priorytetowa II: 

Infrastruktura Ekonomiczna Działanie 2.4: Marketing Gospodarczy Schemat B. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany w 2014 r. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski do zawarcia umowy 

o dofinansowanie projektu pn. „Młodzieżowy produkt turystyczny kluczem do rozwoju 

marki Międzyrzec Podlaski”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego 2007 - 2013 Oś Priorytetowa II: Infrastruktura Ekonomiczna 

Działanie 2.4: Marketing Gospodarczy Schemat B. 

 

§ 3 

Na realizację projektu pn. „Młodzieżowy produkt turystyczny kluczem do rozwoju marki 

Międzyrzec Podlaski” Rada Miasta przeznaczy w budżecie miasta w 2014 roku  kwotę  

w wysokości nie większej jak  120 019,20 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 

W związku z planowanym złożeniem do dnia 15 listopada 2013 r. wniosku  

o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007 - 2013 Oś Priorytetowa II: Infrastruktura 

Ekonomiczna Działanie 2.4: Marketing Gospodarczy Schemat B projektu pn. 

„Młodzieżowy produkt turystyczny kluczem do rozwoju marki Międzyrzec 

Podlaski” jednym z niezbędnych warunków złożenia przedmiotowego wniosku jest 

zapewnienie dysponowania w 2014 roku środkami finansowymi Miasta w wysokości 

20% wartości projektu. W celu spełnienia w/w warunku niezbędne jest podjęcie 

stosownej uchwały Rady Miasta zapewniającej zabezpieczenie w budżecie Miasta  

na 2014 roku kwoty w wysokości nie większej jak 120 019,20 zł. 


